
 

 

   Consiglio di Bacino dell’Ambito 
                          BACCHIGLIONE 

 
 

Deliberazione di Assemblea 
 

                                                                                      OdG 1 
SEDUTA del 23.03.2023 Immediatamente eseguibile 
N. di reg.: 1  
N. di prot.: 529  
 
Oggetto:   

 
VARIAZIONE DI BILANCIO n. 1/2023 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023 PER 
FINANZIAMENTI PNRR NEXT GENERATION EU 

 

 
L’anno duemilaventitre il giorno ventitre del mese di marzo, si è svolta l’Assemblea del Consiglio di Bacino 
in modalità asincrona, secondo le modalità comunicate ai comuni soci in data con nota prot. 404 del 
14.03.2023  
 
Partecipa l’ing. Francesco Corvetti in qualità di Segretario verbalizzante. 
Assume la presidenza PAOLO CENTOFANTE nella qualità di PRESIDENTE ai sensi dell’art. 5 della 
Convenzione del Consiglio di Bacino Bacchiglione, sottoscritta da tutti gli Enti facenti parte dell’Ambito 
BACCHIGLIONE in data 24.06.2013. 
Il Presidente, accertata la sussistenza del numero legale, effettuate le procedure di raccolta dei voti 
trasmessi a mezzo pec e verificata la regolarità della seduta, invita l’Assemblea a deliberare. 
L’Assemblea adotta quindi la deliberazione nel testo più avanti verbalizzato 
______________________________________________________________________________________ 
 
 
Verbale letto, approvato e sottoscritto nella seguente composizione: 
 
Facciate n.: 3    Allegati n.: 1 
 
 
F.F. IL DIRETTORE     IL PRESIDENTE 
FRANCESCO CORVETTI    PAOLO CENTOFANTE 
 
______________________________________________________________________________________ 
 
 
Pubblicata nelle forme di legge presso l’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal 28.03.2023               
Al 12.04.2023 
 
E’ divenuta esecutiva il  23.03.2023  ai sensi della normativa vigente. 
La presente copia è conforme all’originale. 
 
Padova,23.03.2023 
 
 
          IL  DIRETTORE 

 
 
 
 

 

 

 



 2

 
L’ASSEMBLEA 

 
VISTA la Legge Regionale n. 17 del 27 aprile 2012 “Disposizioni in materia di risorse idriche”, 
con la quale la Regione Veneto, confermando i limiti geografici degli Ambiti Territoriali Ottimali 
esistenti, ha nuovamente disciplinato le forme e i modi di cooperazione fra i Comuni ricadenti nello 
stesso Ambito, nonché i rapporti tra gli Enti Locali medesimi e i soggetti Gestori dei servizi, al fine 
di organizzare il Servizio Idrico Integrato, affidando a nuovi Enti, denominati Consigli di Bacino, le 
funzioni precedentemente esercitate dalle soppresse Autorità d’Ambito e conferendo ad essi tutto il 
patrimonio, il personale e le obbligazioni attive e passive delle medesime; 
 
VISTA la Legge Regionale n. 17 del 27 aprile 2012 “Disposizioni in materia di risorse idriche”, 
con la quale la Regione Veneto, confermando i limiti geografici degli Ambiti Territoriali Ottimali 
esistenti, ha nuovamente disciplinato le forme e i modi di cooperazione fra i Comuni ricadenti nello 
stesso Ambito, nonché i rapporti tra gli Enti Locali medesimi e i soggetti Gestori dei servizi, al fine 
di organizzare il Servizio Idrico Integrato, affidando a nuovi Enti, denominati Consigli di Bacino, le 
funzioni precedentemente esercitate dalle soppresse Autorità d’Ambito e conferendo ad essi tutto il 
patrimonio, il personale e le obbligazioni attive e passive delle medesime; 
 
RICHIAMATA la Convenzione sottoscritta dai Comuni facenti parte dell’Ambito Territoriale 
Ottimale Bacchiglione in data 26/06/2013 con la quale si è costituito il Consiglio di Bacino 
“Bacchiglione”; 
 
VISTO l'atto, repertorio n. 27856 del 26/06/2013 del Comune di Vicenza, con il quale il Segretario 
comunale, in qualità di Ufficiale rogante, dichiara istituito il Consiglio di Bacino “Bacchiglione” 
così come attestato dalla registrazione della Convenzione sottoscritta dagli enti locali facenti parte 
dell'Ambito "Bacchiglione"; 
 
VISTI gli artt. 42 comma 4 e 175 comma 4 del D.lgs. n. 267/2000 ai sensi dei quali le variazioni di 
bilancio sono di competenza dell’organo consiliare salvo l’adozione in via d’urgenza da parte 
dell’organo esecutivo da ratificarsi da parte del Consiglio, pena la decadenza, entro i successivi 
sessanta giorni e comunque non oltre il 31 dicembre; 
 
RICHIAMATO altresì l’art. 16 comma 1 del vigente Regolamento di contabilità ai sensi del quale 
le variazioni di bilancio sono di competenza dell’Assemblea, salvo provvedimenti d’urgenza 
adottati dal Comitato Istituzionale; 
 
VISTO il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze 6 agosto 2021 e ss.mm.ii. di 
assegnazione delle risorse finanziarie previste per l'attuazione degli interventi del Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza (PNRR) e ripartizione di traguardi e obiettivi per scadenze semestrali di 
rendicontazione che, per la realizzazione della misura M2C4 - I4.2 “Riduzione delle perdite nelle 
reti di distribuzione dell’acqua, compresa la digitalizzazione e il monitoraggio delle reti” assegna 
(Tabella A) al Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili l’importo di euro 900 
milioni; 
 
VISTO altresì la misura del PNRR M2C4 - Investimento 4.2 “Riduzione delle perdite nelle reti di 
distribuzione dell’acqua, compresa la digitalizzazione e il monitoraggio delle reti” che con una 
dotazione di 900 milioni di euro si prefigge di ridurre significativamente le perdite di acqua 
potabile, potenziando e modernizzando le reti di distribuzione dell'acqua attraverso sistemi di 
controllo avanzati che consentano di monitorare i nodi principali e i punti più sensibili della rete; 
 



 3

VERIFICATO il traguardo M2C4-30 che prevede, nell’ambito della misura M2C4-I4.2, entro il 30 
settembre 2023: 
o l’avvenuta notifica dell'aggiudicazione degli appalti pubblici per un totale di 900 milioni di 

euro per investimenti in “riduzione delle perdite nelle reti di distribuzione dell’acqua, 
compresa la digitalizzazione e il monitoraggio delle reti”;  

o che gli appalti/forniture devono riguardare: 

- interventi volti a ridurre le perdite nelle reti per l'acqua potabile;  

- incremento della resilienza dei sistemi idrici ai cambiamenti climatici;  

- rafforzamento della digitalizzazione delle reti per una gestione ottimale delle risorse 
idriche, riduzione degli sprechi e limitazione delle inefficienze;  

 il traguardo M2C4-31 che prevede, nell’ambito della misura M2C4-I4.2, entro il 31 dicembre 
2024 la costruzione di almeno 9.000 km di rete idrica distrettualizzata;  

 il traguardo M2C4-32 che prevede, nell’ambito della misura M2C4-I4.2, entro il 31 marzo 2026 
la realizzazione di ulteriori 16.000 km di rete idrica distrettualizzata; 

 
PRESO ATTO che l’ente ha partecipato al bando sulla Linea di Investimento 4.2, Missione 2, 
Componente C.4 del PNRR - M2C4-I.4.2 "Riduzione delle perdite nelle reti di distribuzione 
dell'acqua, compresa la digitalizzazione e il monitoraggio delle reti", presentando il progetto 
“Sustainable water management” il cui soggetto beneficiario è il Consiglio di Bacino Bacchiglione 
e il soggetto attuatore (in RTI costituita) Acqua in rete Bacchiglione (dai gestori AcegasApsAmga 
S.p.A., Acquevenete S.p.A., Viacqua S.p.A.) 
 
VERIFICATO pertanto che la proposta è risultata vincitrice e la valutazione finale ha premiato il 
progetto presentato in rete di impresa dai gestori AcegasApsAmga Acquevenete e Viacqua, come 
secondo classificato a livello nazionale con un finanziamento concesso pari a € 33.465.490,00.  
 
VISTO il decreto direttoriale n. 1 del 10 gennaio 2023 il MIT - Direzione generale per le dighe e le 
infrastrutture idriche - ha approvato la graduatoria definitiva delle proposte di finanziamento 
relative all'Avviso  Il progetto “Sustainable water management - Reti di distribuzione ambito 
Bacchiglione” prevede l’installazione di varie tecnologie innovative sull’intera rete idrica dei 
territori veneti aderenti all’ATO Bacchiglione al fine di ridurre le perdite idriche nella rete di 
distribuzione del territorio di competenza; 
 
PRESO ATTO che in data 27.02.2023 è stato sottoscritto e trasmesso al MIT - direzione generale 
per le dighe e le infrastrutture idriche - l’atto d’obbligo connesso all’accettazione del finanziamento  
per l’intervento codice intervento  M2C4-I4.2_197 “Sustainable water manegement - Reti di 
distribuzione ambito Bacchiglione” con identificativo intervento CUP C58B22000220004 il cui 
soggetto beneficiario è il Consiglio di Bacino Bacchiglione e il soggetto attuatore (in RTI costituita) 
Acqua in rete Bacchiglione (dai gestori AcegasApsAmga S.p.A., Acquevenete S.p.A., Viacqua 
S.p.A.) 
 
CONSIDERATO che il contributo definitivo spettante al Consiglio di Bacino “Bacchiglione” è 
determinato nell’importo di € 33.465.490,00 deve essere previsto nel bilancio dell’Ente in apposito 
e specifico capitolo di bilancio con univoca codifica contabile 
 
PRESO ATTO che per il settore Depurazione l’ente ha partecipato al bando AVVISO M2C1.1 I1.1 
Linea C - "Ammodernamento e realizzazione di nuovi impianti innovativi di trattamento/riciclaggio 
per lo smaltimento di materiali assorbenti ad uso personale (pad), i fanghi di acque reflue, i rifiuti di 



 4

pelletteria e i rifiuti tessili" presentando le seguenti proposte progettuali, due delle quali sono state 
finanziate, mentre una terza è stata non finanziato per mancanza di fondi; 
 
VERIFICATO che nello specifico gli interventi proposti sono i seguenti: 
- AcegasApsAmga "INSTALLAZIONE DI SISTEMI DI BIOESSICCAMENTO ALL’INTERNO 
DEGLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE" che riguarda la realizzazione di impianti di essicazione 
dei fanghi provenienti da impianti di depurazione importo finanziato 4.858.258,80 
-  Viacqua "IMPIANTO DI ESSICAMENTO TERMICO DEI FANGHI DA DEPURAZIONE 
REFLUI CIVILI PER IL DEPURATORE CASALE" Impianto di essiccamento termico dei fanghi 
da depurazione reflui civili per il depuratore “Casale” importo finanziato 9.300.406,54 € 
- Acquevenete “REVAMPING DI IMPIANTI DEPURAZIONE MEDIANTE REALIZZAZIONE 
DI LINEE DI ESSICCAMENTO DEI FANGHI” importo di progetto € 6.634.388,00 è stato 
meritevole e presente in graduatoria ma non finanziato per mancanza di fondi 
 
VISTO il decreto 206 del 21.12.2022 del Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica – 
Dipartimento Sviluppo Sostenibile si approva la graduatoria definitiva delle Proposte ammesse a 
finanziamento relativa all’Investimento 1.1 Linea d’Intervento C per come riportata all’Allegato 1 
del decreto 206/2022 e all’Allegato 2 d sono indicate le Proposte non ammesse a finanziamento 
relative all’Investimento di cui sopra; 

VISTO altresì che il decreto del Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica – 
Dipartimento Sviluppo Sostenibile n. 23 del 20.01.2023, è stato formalmente concesso il contributo: 

a. pari a € 4.858.258,80 per la realizzazione dell’intervento “Installazione di sistemi di 
bioessiccamento all’interno degli impianti di depurazione” ID proposta MTE11C_00000284 
a favore dello scrivente, in qualità di soggetto destinatario del contributo concesso. 

b. pari a € 9.300.406,54 per la realizzazione dell’intervento "Impianto di essicamento termico 
dei fanghi da depurazione reflui civili per il depuratore Casale” ID proposta 
MTE11C_00000525a favore dello scrivente, in qualità di soggetto destinatario del 
contributo concesso. 

per le quali si è in attesa di ricevere dal competente Ministero l’atto d’obbligo per la relativa 
sottoscrizione 
 
RITENUTO opportuno quindi creare i relativi nuovi capitoli di spesa, rispettivamente in parte 
entrata e in parte spesa per la corretta gestione dei finanziamenti che per il finanziamento PNRR 
depurazione linea fanghi ammonta a complessivi € 14.158.665,34  
 
PRESO ATTO che 
- i contributi per investimenti del PNRR in quanto finanziamenti in conto capitale saranno introitati 
per la parte entrata alla missione 09-04 Servizio idrico integrato capitolo 501 “Finanziamenti 
PNRR” 
- i contributi per investimenti nel SII in conto capitale saranno erogati ai soggetti attuatori per la 
parte spesa alla missione 09-04 Servizio idrico integrato capitolo 2001 “Finanziamenti PNRR” 
 
NECESSARIO pertanto provvedere alle opportune variazioni di bilancio sia in parte entrata che in 
parte spesa nei capitoli sopra indicati per importo pari a come di seguito riportato: 

a. € 33.465.490,00 per il finanziamento PNRR perdite idriche 
b. € 14.158.665,34 per il finanziamento PNRR depurazione linea fanghi 

per un totale di € 47.624.155,34 di contributo per investimenti in conto capitale  
 
VISTA la circolare RGS-MEF del 4 luglio 2022, n. 28, “Controllo di regolarità amministrativa e 
contabile dei rendiconti di contabilità ordinaria e di contabilità speciale. Controllo di regolarità 



 5

amministrativa e contabile sugli atti di gestione delle risorse del PNRR - prime indicazioni 
operative”;  
 
VISTA la circolare RGS-MEF del 26 luglio 2022, n. 29, recante “Modalità di erogazione delle 
risorse PNRR”;  
 
VISTA la circolare RGS-MEF del 11 agosto 2022 n.30, recante “Procedure di controllo e 
rendicontazione delle misure PNRR”;  
 
VISTA la circolare n. 33 del Ministero dell’Economia e delle Finanze, del 13 ottobre 2022 avente 
ad oggetto “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Guida operativa per il rispetto del 
Principio di non arrecare danno significativo all’ambiente (DNSH, “Do no significant harm”);  
 
VISTA la circolare DiPNRR n. prot. 62625 del 19 maggio 2022 recante “PNRR – Indicazioni e 
trasmissione format per l’attuazione delle misure”;  
 
VERIFICATO che la presente delibera sarà trasmessa al Revisore dei Conti per il parere di 
competenza e successivamente sottoposta all’approvazione assembleare nella prima seduta utile; 
 
RITENUTO di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, con separata 
votazione per appello nominale; 
 
DATO ATTO che in ordine alla presente proposta di deliberazione sono stati espressi i pareri di cui 
all’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, riportati in calce; 
 
VISTI: 
- il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 – Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
- la Legge n. 152 del 2006 ( c.d. “T.U. Ambiente”); 
- la L.R. 27.4.2012, n. 17, che ha individuato il Consiglio di Bacino dell’Ambito Territoriale 

Ottimale denominato “Bacchiglione”; 
- la Convenzione registrata il 26/06/2013 a Vicenza, repertorio n. 27856 che dichiarato istituito il 

Consiglio di Bacino “Bacchiglione”; 
- il vigente Statuto del Consiglio di Bacino Bacchiglione; 
 
CON I VOTI espressi nei termini di legge, che si riportano di seguito: 
 

   -    Votanti 61 abitanti rappresentati 758.662 
-    Favorevoli 61 abitanti rappresentati 758.662 
-    Contrari    0 abitanti rappresentati 0 
-    Astenuti   0 abitanti rappresentati 0 

 
 

D E L I B E R A 

1. di dare atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente delibera; 
 

2. di approvare la variazione di bilancio n. 1/2023 come descritto in narrativa e di seguito 
riportata: 
 
 per € 33.465.490,00 per il finanziamento PNRR perdite idriche 
 per € 14.158.665,34 per il finanziamento PNRR depurazione linea fanghi 



 6

per un totale di € 47.624.155,34 di contributo per investimenti in conto capitale che saranno 
introitati per la parte entrata alla missione 09-04 Servizio idrico integrato capitolo 501 
“Finanziamenti PNRR” e rispettivamente erogati ai soggetti attuatori per la parte spesa alla 
missione 09-04 Servizio idrico integrato capitolo 2001 “Finanziamenti PNRR” del bilancio di 
previsione 2023 

 
3. di aggiornare il Piano degli investimenti degli enti gestori interessati, nella prima occasione 

utile, inserendo i finanziamenti accertati relativi ai bandi PNRR con il relativo 
cronoprogramma finanziario attuativo; 

 
 
La presente deliberazione viene dichiarata, con separata ed unanime votazione, immediatamente 
eseguibile.  

   -    Votanti 61 abitanti rappresentati 758.662 
-    Favorevoli 61 abitanti rappresentati 758.662 
-    Contrari    0 abitanti rappresentati 0 
-    Astenuti   0 abitanti rappresentati 0 

 
PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

(ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267) 
 

Parere in ordine alla regolarità tecnica. 
Si esprime parere: FAVOREVOLE 
Data, 8.03.2022 
           F.F. IL DIRETTORE 
                                                                                                                (Ing. Francesco Corvetti) 
 
 
 

 
 



 1 

                                                                                                        

CONSIGLIO DI BACINO DELL’AMBITO BACCHIGLIONE 

PARERE DEL  REVISORE DEI CONTI ALLA VARIAZIONE AL 

BILANCIO DI PREVISIONE PER L’ESERCIZIO 2023 

 

IL  REVISORE DEI CONTI 

 

 

-esaminata la   deliberazione del COMITATO ISTITUZIONALE  n. 19 

del 08.03.2023 da sottoporre all’esame della prossima Assemblea 

Consortile  e sottoposta all’esame dello stesso ai fini dell’acquisizione 

del parere di cui all’articolo 239, 1° comma, lettera b) del decreto 

legislativo 267/2000; 

-visto l’art. 234 del decreto legislativo 267/2000; 

-visto il DPR 31.01.96 n. 194; 

-rilevato che, nel suo operato, l’ Ente si è uniformato al Regolamento 

di Contabilità; 

-verificata  la necessità di procedere a modificare il bilancio 

preventivo 2023; 

-visto  il dettaglio delle variazioni al bilancio adottate; 

-riscontrato che i predetti prospetti riportano l’apposito intervento di 

spesa nonchè l’importo della variazione; 

-analizzate le motivazioni in diritto ed in fatto delle variazioni 

proposte; 



 2 

-dato atto che il direttore f.f. ha espresso a norma dell’art. 49 del 

DLGS N. 267/2000 e dell’art. 153 del medesimo decreto legislativo il 

proprio parere favorevole; 

Rilevato che 

  a seguito della variazione proposta: 

a)  permane l’equilibrio economico, nonché il pareggio finanziario del 

bilancio; 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 

Alla variazione di bilancio citata in premessa, riepilogata come 

segue: 

 

ENTRATE IMPORTO 
VAR.COMPET.       

A) PARTE CORRENTE  

APPL.AVANZO DI 
AMM.NE 

 

MAGGIORI ENTRATE  

MINORI ENTRATE  

SALDO NETTO  

  

B) PARTE CAPITALE  

APPLICAZ.AVANZO 
AMM. 

 

MAGGIORI ENTRATE € 47.624.155,34 

MINORI ENTRATE  

SALDO NETTO  

TOTALI ENTRATE €  47.624.155,34   

  

USCITE IMPORTO             

A) PARTE CORRENTE  

MAGGIORI USCITE  



 3 

MINORI USCITE  

SALDO NETTO  

  

B) PARTE CAPITALE  

MAGGIORI USCITE € 47.624.155,34 

MINORI USCITE  

SALDO NETTO  

TOTALI USCITE €  47.624.155,34     
 

 

Dueville/Padova,  09 MARZO 2023 

          IL  REVISORE DEI CONTI 

       Dr. Dario Corradin 

 
 



Votazione n° 1

Ordine del giorno: 

ENTE Presenza Voto ENTE Presenza Voto Presenza Voto

ABANO TERME P F CONSELVE A - P F

AGNA P F CORNEDO VICENTINO A - A -

AGUGLIARO P F CORREZZOLA A - A -

ALBETTONE A - COSTABISSARA P F A -

ALBIGNASEGO P F CREAZZO P F A -

ALONTE A - DUE CARRARE P F P F

ALTAVILLA VICENTINA P F DUEVILLE P F P F

ANGUILLARA VENETA P F ESTE P F P F

ARCUGNANO A - FARA VICENTINO P F P F

ARQUA' PETRARCA A - GAMBUGLIANO P F P F

ARRE A - GRANZE A - P F

ARSIERO P F GRISIGNANO P F A -

ARZERGRANDE A - GRUMOLO DELLE ABBADESSE A - A -

ASIGLIANO A - ISOLA VICENTINA A - A -

BAGNOLI DI SOPRA A - LAGHI P F A -

BAONE A - LASTEBASSE A - A -

BARBARANO MOSSANO A - LEGNARO A - P F

BARBONA A - LONGARE P F A -

BOARA PISANI P F LOZZO ATESTINO P F P F

BOLZANO VICENTINO A - LUGO DI VICENZA P F A -

BORGO VENETO A - MALO P A -

BOVOLENTA A - MARANO VICENTINO A - P F

BREGANZE A - MASERA' DI PADOVA A - P F

BRESSANVIDO P F MASI P F A -

BROGLIANO A - MEGLIADINO SAN VITALE A - P F

BRUGINE A - MERLARA P F A -

CALDOGNO A - MONSELICE P F A -

CALTRANO P F MONTAGNANA P F A -

CALVENE A - MONTE DI MALO P F P F

CAMISANO VICENTINO A - MONTECCHIO PRECALCINO A - P F

CAMPIGLIA DEI BERICI A - MONTEGALDA A - A -

CANDIANA P F MONTEGALDELLA A - A -

CARCERI A - MONTEVIALE P F P F

CARRE' P F MONTICELLO CONTE OTTO P F A -

CARTURA A - NANTO P F A -

CASALE DI SCODOSIA A - NOVENTA VICENTINA A - A -

CASALSERUGO A - ORGIANO A - A -

CASTEGNERO A - OSPEDALETTO EUGANEO A - P F

CASTELBALDO A - PADOVA P F A -

CASTELGOMBERTO P F PEDEMONTE A - A -

CHIUPPANO P F PERNUMIA A - A -

CINTO EUGANEO P F PIACENZA D'ADIGE P F P F

CODEVIGO A - PIOVE DI SACCO P F P F

COGOLLO DEL CENGIO A - PIOVENE ROCCHETTE P F P F

CONA A - POIANA MAGGIORE P F A -

P F

SCRUTATORI PROVVEDIMENTO APPROVATO E IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

0 0 0

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 1/2023 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023 PER 
FINANZIAMENTI PNRR NEXT GENERATION EU

Presenza: Presente (P) Assente (A)  Voto:  Favorevole (F) Astenuto (A) Contrario (C) 

ENTE

POLVERARA

PONSO

PONTE SAN NICOLO'

PONTELONGO

POSINA

POZZONOVO

QUINTO VICENTINO

RECOARO TERME

SALCEDO

SAN PIETRO VIMINARIO

SAN VITO DI LEGUZZANO

SANDRIGO

S.ANGELO DI PIOVE DI SACCO

SANT'ELENA

SANTORSO

SANT'URBANO

SARCEDO

SAREGO

SCHIO

SOLESINO

SOSSANO

SOVIZZO

STANGHELLA

TERRASSA PADOVANA

THIENE

TONEZZA DEL CIMONE

TORREBELVICINO

TORRI DI QUARTESOLO

TRIBANO

TRISSINO

URBANA

VAL LIONA

VALDAGNO

VALDASTICO

VALLI DEL PASUBIO

VELO D'ASTICO

VESCOVANA

VICENZA

VIGHIZZOLO D'ESTE

VILLA ESTENSE

VILLAGA

VILLAVERLA

VO' EUGANEO

ZANE'

ZOVENCEDO

ZUGLIANO

PRESENTI SU TOTALE QUORUM

MILLESIMI

ENTI 61 136 46
ABITANTI 758.662 1.095.928 370.682

0 0,000%

MILLESIMI 692,255 1.000 334

ESITO VOTAZIONE

ENTI ABITANTI

CONTRARI 0 0 0,000%

FAVOREVOLI 61 758.662 69,226%
ASTENUTI 0




